
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «САЙГИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

25 декабря 2020                                                                                                                      № 181 

Об утверждении Правил обмена подарка-

ми и знаками делового гостеприимства 

в МБОУ «Сайгинская СОШ»» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противо-

действии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию организация-

ми мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными Министреством 

труда и социальной защиты Российской Федерации, в целях организации работы по профилакти-

ке коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Сайгинская СОШ» 

приказываю: 

 

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства согласно 

приложению к настоящему приказу.  

 

2. Работникам МБОУ «Сайгинская СОШ» руководствоваться в своей деятельности общими 

положениями, рекомендательными правилами обмена подарками и знаками делового            

гостеприимства. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                 В.Н. Ширямова 

 
 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	Директор                                                                 В.Н. Ширямова


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




